证券代码：000402         证券简称：金融街       公告编号：2024-134

金融街控股股份有限公司

关于高级管理人员辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2024 年 10 月 31 日，金融街控股股份有限公司（以下简称 “公司”）董

事会收到副总经理袁俊杰先生的辞职报告，现就有关内容公告如下：

1. 因工作调动，袁俊杰先生辞去公司副总经理等一切职务。根据《公司

法》和《公司章程》的有关规定，本次辞职自辞职报告送达公司董事会时生

效。辞职后，袁俊杰先生不再担任公司及下属子公司的任何职务。

2. 截至本公告披露日，袁俊杰先生未持有公司股票。

特此公告。

金融街控股股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 1 日